1

2023年８月14日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年６月期 第４四半期連結会計期間（2023年４月１日～2023年６月30日）において、下記の

通り特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失（減損損失）の計上について

当社は、2023 年６月期 第４四半期連結会計期間において、減損損失 675,210 千円を特別損失に計上し

ております。モバイルオンラインゲームについて、計画時の利益より著しく低く、当初想定していた利

益水準まで回復する見込みがないことから減損の兆候があると認められ、減損損失を認識すべきか検討

した結果、認識すべきであると判断されました。将来の回収可能価額は使用価値により算定を行ってお

り、回収可能価額は将来の不確実性を慎重に検討した結果、回収可能価額をゼロとして評価しておりま

す。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2023 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おります。

以 上